以上

2020 年 5 月 13 日
株主各位

長野県埴科郡坂城町上平 205 番地
株式会社竹内製作所
代表取締役社長 竹内敏也

第 58 期定時株主総会会場および開始時刻変更に関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 28 日（木）に第 58 期定時株主総会を開催する予定でございますが、

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大の影響により、当初予定していた会場を

使用できない可能性も出てまいりました。これを受けて、以下のとおり開始時刻および株主総

会会場を変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。
株主の皆様におかれましては、会場をお間違えのないようお願い申し上げます。

１．日 時 （変更後）2020 年 5 月 28 日（木曜日）午前 11 時（受付開始 10 時 15 分）

（変更前）2020 年 5 月 28 日（木曜日）午前 10 時（受付開始 9 時 15 分）
       ＊開始時刻を 1 時間繰り下げて開始いたします。

２．場 所 （変更後）長野県埴科郡坂城町上平 205 番地

株式会社竹内製作所本社 3 階食堂
（変更前）長野県上田市天神三丁目 15 番 15 号

サントミューゼ（上田市交流文化芸術センター）小ホール

今後の状況の変化等により、株主総会の運営について重大な変更が生じる場合、当社 Web サ

イト（http://www.takeuchi-mfg.co.jp/）でお知らせいたします。なお、上記の影響を考慮し、

株主総会ご出席株主様へのお土産を取りやめさせていただきます。株主の皆様にはご理解賜り

たくお願い申し上げます。

定時株主総会会場ご案内図

http://www.takeuchi-mfg.co.jp/